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XX TORNEIO ABGS / FPG INTERCLUBES SÊNIOR SÃO PAULO - 2ª Rodada 
Arujá Golf Clube

FICHA DE INSCRIÇÃO

	2ª 
	Rodada 
	CLUBE:

	Handicap Indéx até 14,0 - ( Stroke Play ): ( Cavalheiros Sêniores e Pré-Sêniores )

	 Nº
	Nº ABGS
	Nome Completo
	Cód. FPG
	Hcp Indéx
	Telefone

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	Handicap Indéx 14,1 a 23,0 - ( Stroke Play ): ( Cavalheiros Sêniores e Pré-Sêniores )

	 Nº
	Nº ABGS
	Nome Completo
	Cód. FPG
	Hcp Indéx
	Telefone

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	Handicap Indéx 23,1 a 32,0 - (Stableford):  ( Cavalheiros Sêniores e Pré-Sêniores )

	 Nº
	Nº ABGS
	Nome Completo
	Cód. FPG
	Hcp Indéx
	Telefone

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	Handicap Indéx até 32,0 -  (Stableford):  ( Damas )

	 Nº
	Nº ABGS
	Nome Completo
	Cód. FPG
	Hcp Indéx
	Telefone

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	


· O número máximo de participantes na modalidade “shot gun” é de 100 jogadores.  

· O número máximo de jogadores (as) por clube será de 15.  [image: image1][image: image2.png]
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